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UniMachines \, hadsplatsen fér begagnade maskiner

CNC-svarv MORI SEIKI ZT1000Y

Allmanna uppgifter

Plats
region
Ar

Garanti

Specifikation

Maximal vridlangd (Z-axeln)
Turning diameter 6ver badd (max)
Maximal aklangd i X-axeln
Maximal effekt av huvudspindeln
Diameter for spindelbormingen
Maximal rotationshastighet pa huvudspindeln
Antal verktygs torn

Totalt antal verktyg i tornet
Ytterligare tekniska parametrar
Maximal aklangd i Y-axeln
Dimensioner

Lédngd p& svarven

Bredd for svarven

Héjd av svarv

Vikt av svarven

Utrustning

Bar feeder

Kategori CNC-svarvar
Tillverkare MORI SEIKI
Fdretagsnamn Mach4metal
adress Transito 21

Babberich 6909 DA
Nederlanderna

telefon +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.se

Nederlanderna
Gelderland
2005

Utan garanti

450 mm
250 mm
135 mm
30 kw

49 mm
6000 1/min
12 st

12 st

80 mm

2800 mm
2000 mm
2000 mm
5t
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Y-axel
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